
Uchwała nr O – 33 – III – 2012  

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 28 sierpnia 2012 roku 

 
w sprawie 

udzielenia zgody na nabycie w drodze darowizny nier uchomo ści z przeznaczeniem na 

siedzib ę Łódzkiej Okr ęgowej Izby Architektów RP 

 

na podstawie art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r. nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.) w związku z §14 pkt 1 Regulaminu organizacji i trybu działania jednostek 

organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby Architektów RP z wyłączeniem 

zjazdów z dnia 14 grudnia 2009 r., uchwala się co następuje: 

§ 1 

Krajowa Rada Izby Architektów RP wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny prawa 

własności nieruchomości położonej w Łodzi przy ul. Północnej 2, obejmującej działki 

ewidencyjne o numerach: 418/9, 418/20, 418/22, 418/18 i części działki drogowej nr 420/20, 

obręb B-47/, składającej się z zespołu budynków dawnej pętli tramwajowej o łącznej 

powierzchni 8.287 m2, której właścicielem jest Miasto Łódź. Nieruchomość przeznaczona 

zostanie na siedzibę Łódzkiej Okręgowej Izby Architektów RP. 

§ 2 

Upoważnia się prezydium Krajowej Rady Izby Architektów RP do ustanowienia w formie aktu 

notarialnego, zgodnie z zasadą reprezentacji, pełnomocnika do zawarcia umowy darowizny 

nieruchomości opisanej w § 1. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt IARP   Waldemar Jasiewicz, architekt IARP 
 

Prezes Krajowej Rady    Sekretarz Krajowej Rady  
 

 


